АДМИНИСТРАЦИЯ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2013 г.                                                                                               № 68

Об определении гарантирующей организации для системы холодного водоснабжения в границах Ирбизинского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области
       В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью определения гарантирующей организации для системы холодного водоснабжения и установления зоны ее деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить ОАО «Ирбизино» гарантирующей организацией для системы холодного водоснабжения в границах Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Ирбизинского сельсовета»  и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района

Новосибирской области                                                                    Г.В.Василенко